

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменения в Закон Республики Крым  
«О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной  
или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p><b>Статья 13.1</b></p> <p><b>Позиция отсутствует</b></p>	<p><b>Статья 13.1. Территории, на которых земельные участки предоставляются в аренду без проведения торгов в соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации</b></p> <p><b>К территориям, на которых земельные участки предоставляются в аренду без проведения торгов в соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, относится территория Славновского сельского поселения Раздольненского муниципального района.</b></p>